
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 вересня 2019 року № 368

Про розгляд листа учасників проєкту
«Література як частина нашого життя»

Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», розглянувши лист (вх. від 10.09.2019 №Щ-560/03.1-09) учасників
проєкту «Література як частина нашого життя» про сприяння в тимчасовому
облаштуванні пункту буккросингу(книгообміну), з метою поширення,
популяризації та спонукання населення Гребінківської міської об'єднаної
територіальної громади до читання, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити тимчасові місця для облаштування пункту
буккросингу(книгообміну) в м. Гребінка:
- на розі вул. Незалежності та провулку Піонерський;
- на площі перед міським будинком культури (вул. Євгена

Гребінки,13);
- біля магазину «Щедрий кошик» (вул. Миру,40)

2. Керівнику учительського проєкту «Література як частина нашого
життя» (Щербак В.О.) погодити місця розташування пункту
буккросингу(книгообміну) з власниками земельних ділянок.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керівника
проєкту «Література як частина нашого життя», вчителя української
мови та літератури Гребінківської гімназії Щербака В.О.

Міський голова В.І. Колісніченко


